
 

Uchwała nr 22/2021/22 

Rady Pedagogicznej 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnie 

z dnia 30 sierpnia 2022 

w sprawie: zmian w Statucie Publicznej Szkoły Podstawowej 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700 i 1730), Rada Pedagogiczna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Statucie Publicznej Szkoły Podstawowej wprowadza się następujące zmiany: 

 

1.) w § 48 usuwa się ustęp 6:  

 

2.) w § 48 ustęp 7 przyjmuje brzmienie: 

„2a. Oceny ze sprawdzianów, testów i prac klasowych wpisywane są do dziennika 

kolorem czerwonym. Można umieścić zapis, za co dana ocena bieżąca jest wystawiana. Nie 

ocenia się aktywności. Nie umieszcza się w dzienniku zapisów typu: np., data, bz. oraz 

pojedynczych „+” i „-”.” 

 

3.) w § 49 w ustępie 8 i 9 usuwa się słowa „długopisem lub piórem (w kolumnie poprzedzającej 

wpis oceny rocznej)” 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej: ………………………………………….. 

        (podpis) 



 

Uchwała została przyjęta ilością głosów: 

1. za:    …………… 

2. przeciw:   .…………... 

3. wstrzymało się:  …………… 

4. członków Rady Pedagogicznej ogółem:   ………….. 

5. obecnych:       ………….. 

 

 

 


